
Bestyrelsesreferat afd. 1 Præstehaven, onsdag den 13. juni 2023 

 

1. Beboerhenvendelser, herunder uddeling af julehilsen til beboerne 

Det har været en fornøjelse at møde beboerne i afdelingen og ønske glædelig jul med en æske 

chokolade. Vi håber at vi som bestyrelse er blevet endnu tydeligere, det er vores håb at vi ved at 

banke på alle døre i afdelingen også fik sat ansigt på os, og samtidig fik vi sat ansigt på beboerne 

som vi repræsenterer. Vi blev i hvert fald mødt med glæde, overraskelse og store smil, det var 

dejligt, mange tak for modtagelsen. 

 

2. Til/fra driften/administrationen 

Der er brug for at der kommer skrivelser rundt til beboerne omkring: 

-Opmærksomhed på at der desværre flere steder står private effekter på trappeopgangene. I vores 

husorden, som er vedtaget af beboerne, fremgår det at trappeopgangene skal holdes fri for private 

effekter undtaget er dørmåtter. Det er i henhold til brandmyndighederne og skal således 

respekteres.  

-Opmærksomhed på hvordan man kommer af med aftjente juletræer. 

-Opfordring til at man selv er ansvarlig for at opsamle og bortkaste affyret nytårskrudt. 

 

Hasle El har fået ny ejer, de arbejder meget langsomt og beboerne venter i meget lang tid på at de 

skal komme. Det er ikke tilfredsstillende. 

 

3. Nyt fra formanden/repræsentantskabet 

Den 2. januar overgår vores TV pakke fra Norlys til Vios, vi opfordrer til at vi i afdelingen hjælper 

hinanden med opsætning af Internet og TV hvis der er påkrævet. 

 

Den 30-01-2024 indbyder Hasle Fællesråd til borgermøde om problematikker på tværs af Hasle og 

Åbyhøj, nærmere bestemt på og omkring Klokkervej og Præstevangsvej. Det foregår på 

Gammelgårdskolens AULA kl. 19:00-21:00 

 

Afdelingsbestyrelsen har godkendt at grundejerforeningen i Præstehaven overtager vejarealet ved 

rækkehusene. Repræsentantskabet har nu også godkendt overdragelsen. 

 

Der er valgt en ny organisationsbestyrelse bestående af en formand, 6 bestyrelsesmedlemmer og 2 

suppleanter. Den nye bestyrelse tiltræder den 1. januar 2024. 

 

Vi har fortsat fokus på arbejdet omkring garageleje som vi vil drøfte nærmere i februar md. 

 

4. Til- og fraflytninger v./Margit 

2 opsagte lejemål 

 

5. Evt. 

Undine og Susanne aftaler et overdragelsesmøde om kasser rollen. 

Næste års mødedatoer er ophængt i vaskekælderen sammen med nye kalendere. 

 

Endnu engang ønskes alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår 

fra afdelingsbestyrelsen. 
 

Ref.: Susanne J 


